
PROGRAM STUDENTSKÉHO KOSTELA SV. RODINY 
Duben 2017 

31.3. pátek 19.00 
24.00 

VEČER CHVAL A DÍKŮ 
mše, chvály a díky, adorace  

Studentský kostel 
DCM ČB, Biskupství ČB 

1.3. až 
14.4. 

po – so 14-17 Bělohorské postní plátno od 
Popeleční středy do Velkého pátku 

Studentský kostel 

1.4. sobota 10.00 
až 15  

Rekolekce pro ženy s Janem 
Samohýlem (v klášt. na Piar. nám.)  

Býv. dominikánský klášter na 
Piar. nám. 

2.4. neděle 18.00 Alfréd Strejček: Pašijová zastavení 
doprov. sbor Jihočeských učitelek 

Studentský kostel  
a Sbor Jihočeských učitelek 

4.4. úterý 16.00 Kamila Vránková: Horor a hledání 
identity v souč. brit. literatuře... 

Akademické půlhodinky  
AV ČR, JU a Studentský kostel 

5.4. středa 18.00 Studentská modlitba Studentské středy 

6.4. čtvrtek 17.00 Svátost smíření v katedrále 17.00! 
DNES NEJSOU nešpory a adorace! 

Společná liturgie smíření 
v katedále sv. Mikuláše 17.00 

7.4. pátek 7.07 Mše za všechny maturanty Studentský kostel 

11.4. úterý 16.00 Jiří Černý: Netušená nebezpečí, 
aneb o lovu virů v polárních 
oblastech 

Akademické půlhodinky  
AV ČR, JU a Studentský kostel 

12.4. středa 18.00 Studentská svátost smíření 
v klášterním kostele na Piar. nám. 

Studentské středy 

13.4. Zelený 
čtvrtek 

------- Zelený čtvrtek - Dnes ve Sv. Rodině 
NEJSOU nešpory ani adorace! 

Program bude v klášteře na 
Piarist. nám.! 

13. až 
17.4. 

Zelený 
čtvrtek 
až 
Veliko-
noční 
pondělí 

 BUDĚJOVICKÉ VELIKONOČNÍ 
HRKÁNÍ a festival PROMĚN 

Průvody/ v pátek tesání křížů na 
náměstí/ nedělní svatební průvod a 
obnova manželských slibů/ 
divadelní festival 

Víťa Marčík & spol. 
Akce v centru města ČB 

www.vitamarcik.cz 
a na FB – hlaste se, prosím 

… více na plakátech… 

13.4. Zelený 
čtvrtek 

22.00 Eucharistický průvod a bdění 
v Getsemanské zahradě 
Adorace na Zelený čtvrtek 

Klášter na Piarist. nám. 
Křížová chodba a rajská 
zahrada  

14.4. Velký 
pátek 

vlak 
8:09 

VELKOPÁTEČNÍ POUŤ NA KLEŤ 
s recitací pašijí a duch. slovem 

Studentský kostel, 
… více na plakátech… 

16.4. neděle 12.00 Svatební průvod – náměstí 
zakončení na Piar. nám. obnovou 
manželských slibů 

Víťa Marčík & spol. 
Velikonoce ve městě 

17.4. pondělí 18.00 Divadlo Športniky: GAGARIN 
inscenace o životě Jurije Alex. 
Gagarina, prvního čl. ve vesmíru 

Velikonoční festival Proměn 
Loutky, zpěvy, tance… 
i Filmové týdeníky… 



18.4. úterý 16.00 Miloš Zelenka: Literatura a 
literární věda… 

Akademické půlhodinky  
AV ČR, JU a Studentský kostel 

18.4. úterý 18.00 Modlitba chval Modlitební společenství ČB 

19.4. středa 16.00 Multi-kulti – projekt studentů Bigy Kulturní program 

20.4. čtvrtek 17.30 Nešpory a adorace Možnost svátosti smíření 
a duchovního rozhovoru 

21.4. pátek 7.07 Mše za Bigy – tř. 4.A + 4.B Studentský kostel 

22.4. sobota 18.00 MUZIKÁL ARCHA NADĚJE 
repríza úspěšného dětského 
muzikálu Jana Meisla o Noemově 
arše. Vede Zdenek Zavičák, 
doprovází živá kapela. 

Studentský kostel a Hudební 
škola Vojtěch o.p.s. ve 
spolupráci se ZUŠ Vojtěch. 
Projekt je spolufinancován 
Statutárním městem České 
Budějovice 

24.4. pondělí 19.00 Modlitba Taizé Zve VŠ společenství 

25.4. úterý 16.00 Miloslav Deveter: Život po životě: 
lekce z nesmrtelnosti živočichů 

Akademické půlhodinky  
AV ČR, JU a Studentský kostel 

27.4. čtvrtek 17.00 Architektura: Smiljan Radič, Chille: 
Bestiary (Bestiář) – předn. autora 

Dům umění ČB 
Studentský kostel 

27.4. čtvrtek ------- DNES nejsou Nešpory a adorace! ----------------- 

28.4. pátek 7.07 Mše za Bigy – tř. 1.N + 1.E Studentský kostel 

28.4. pátek 17.00 Sýrie očima Syřanů v ČR 
beseda s pozvanými hosty se 
syrskými kořeny o situaci v Sýrii 
minulosti i dneška 

Samíra Sibai – lékařka (ČR); 
Yasir Ramadan – programátor 
(ČR) a Kousai Azalkan, syrský 
azylant z Rakouska 

 

Aktualizováno 31.3.2017 Studentský kostel Sv. Rodiny, ul. Karla IV. 22, České Budějovice 

Změna programu vyhrazena Kontakt: P. Pavel Němec, pavelnem@email.cz 

 
Program studentského kostela najdete také na www.studentskykostel.com/kalendar 


